
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09., 01/12., 

1/13. i 3/13.-pročišćeni tekst), gradonačelnica Grada Koprivnice dana 7. travnja 2016. godine, 

donijela je    

 

 

 

ZAKLJUČAK 

o zaključenju Ugovora br. 100/16  o davanju na korištenje 

informatičke opreme -  projekt Civitas Dyn@mo  

 

 

    I. 

 

Zaključuje se Ugovor br. 100/16. o davanju na korištenje  informatičke opreme -  projekt 

Civitas Dyn@mo, i to između Grada Koprivnice, Zrinski trg 1, Koprivnica i Sveučilišta Sjever, 

Trg dr. Žarka Dolinara 1a,   Koprivnica. 

 

 

  II. 

 

                                     

 Ugovor iz točke I. ovog Zaključka, nalazi se u prilogu i čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 
  

 

KLASA: 900-01/15-01/0003 

URBROJ: 2137/01-04-01/3-16-8 

Koprivnica, 07. travnja 2016. godine 

 

GRADONAČELNICA:  

 

Vesna Želježnjak,dipl. oec.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

 

 Predlaže se da Grad Koprivnica i Sveučilište Sjever zaključe Ugovor broj 100/16 o 

davanju na korištenje informatičke opreme -  projekt Civitas Dynamo, a sve u okviru projekta 

Civitas Dynamo i to unutar mjere osnivanja i opremanja Centra kompetencija. Informatička 

oprema se daje na korištenje na rok od sedam godina od dana potpisivanja Ugovora.  

 

Slijedom svega naprijed navedenog predlaže se donošenje predmetnog zaključka u 

predloženom tekstu. 

 

 

 

          Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

Upravni odjel za društvene djelatnosti 

 i europske   poslove 

 

Pročelnik: 

 

Darko Ledinski, prof. 

 

        

 

    

 

 

 

 

 

          

 

 

 


